
=-=-=- =-==t 

•M■,
a. :s. 

:heb, a.s. 
Kvalita z kohoutku 

DODATEKč.2 
k č. SPA-2017-800-000342/2 

ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby ke stavbě: ,,Rozšíření 
kanalizace Hranice" uzavřené dne 03.01. 2018 podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Komise ze dne 20. 12. 2011 o 
použití čl. 106 odst. 2 smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby poskytované určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 

obecného hospodářského zájmu 2012/21/EU. 

SMLUVNÍ STRANY: 
CHEV AK Cheb, a.s. 

Sídlo: Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
IČO 49787977, DIČ C7A9787977 
Bankovní spojení: KB Cheb, č.účtu 14102331/0100 
Společnost zapsána 1. 1. 1994 u Krajského soudu v Plzni, Obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 367 
Zástupce při jednání ve věcech technických: 
Ixxx
Zástupce při jednání ve věcech provozních: 
xxx

(dále jen „Příjemce" resp. ,,CHEVAK") 

a 

Město Hranice, 

se sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice, 
zastoupeno Ing. Danielem Mašlárem, starosta města 
IČ 00253961, DIČ CZ00253961 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, číslo účtu: 2224331/0100 
Zástupce při jednání ve věcech smluvních: 
xxx
xxx
xxx

(dále jen „Poskytovatel" ", resp. ,,Město") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany", každá samostatně pak dále jen 
,,Smluvní strana") 

UZAVŘELY TENTO DODATEK K 

Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se na základě konečného vyúčtování stavby (viz příloha č.1 tohoto dodatku)
dohodly na následující změně Smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby
č. SPA-2017-800-000342 (dále jen „Smlouva").

2. Změny smlouvy

Smlouva se dohodou Smluvních stran s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku mění takto:

• článek 1.5 - Předpokládané finanční náklady a jejich rozdělení se v názvu mění na:
1.5. Skutečné náklady



= = = == dt 
•ii'"iiiiiii ......... 

a.s. 

Kvama z kohoutku 

• Odstavec 1.5.1 článku 1.5. upravený dodatkem č. l Smlouvy v článku 2. Změny smlouvy,
odstavec 2.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1.5.1 Skutečné finanční náklady Projektu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku (ceny bez 
DPH)jsou: 

4.740.227,13 Kč 

• Písmeno b) odstavce 1.5.2, článku 1.5 upravený dodatkem č. 1 Smlouvy v článku 2. Změny
smlouvy, odstavec 2.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

b) Podi1 Města odpovídá Vyrovnávací platbě a činí 4.589.182,13 Kč.

(z toho veřejné části přípojek byly v celkové částce 175.378,00 Kč bez DPH
přefakturovány městu, k částce bylo připočteno DPH dle platných předpisů)

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti a nejsou tímto
dodatkem č. 2 dotčena. 

3.2. Platnost a účinnost tohoto dodatku ke Smlouvě je dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. 

3.3. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech případných dodatků dle povinností 
vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o registru smluv"). Poskytovatel rovněž bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a. s.
je povinným subjektem dle ustanovení § 2, odst. I, písmeno n) zákona o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly. že společnost CHEVAK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího
zveřejnit obsah celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč
bez DPH.

3.4. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Příjemce a 
jedno Poskytovatel. 

4. Přílohy:

Příloha č.1: Vyúčtování stavby



Pfíloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy č. SPA-2017-800-000342 

Vyúčtování stavby "KANALIZACE Hranice" - 142100.A344 
skutečnost Skutemost 
Celkové náklady stavebních prad 4 558 219,13 Kč 
Technický dozor 20 000,00 Kč 
Interní nákladv {koordinace, evidence atd.) 8160,00 Kč 
Výběrové i'fzenf 0,00 Kč 
Náklady na služebnost 3990,00Kč 
Náklady na uložení síti KSÚS KK 3 358,00Kč 
Správní poplatky 6 500,00Kč 
Nák1adv na oropaEaci Proiektu dle Podmínek OPŽP 0,00Kč 
Projektová dokumentace DUR, DZS , OPS 140 000,00 Kč 
Archeloglcký dohled 0,00 Kč 
CELKEM 4 740 227,13 Kč 

Položka skutečnost 
Náklady celkem - skutečnost 4 740 227,13 Kč 
Podíl CHEVAK Cheb a.s. -151 045,00 Kč
DotaceSFŽP 0,00 Kč 
Podíl město 4 589 182,13 Kč 

loi'ísoěvek město -300 000,00 Kč
pffspěvek město -1 600 000,00 Kč
příspěvek město -1 300 000,00 Kč
ol'ísoěvek město -1 221 226,00 Kč
zbývá d®latlt - podíl město 167 956,13 Kč
pi'fpojky- přefakturováno městu včetně DPH -175 378,00 Kč
Celkem - město pfíspěvek - preplatek -7 421.,87 Kč

Pololka Nezaolacené (+/-l 
Pi'fspěvek město - pi'eplatek za kanalizaci 7421,87Kč 
Celkem platby k zaplacení - pleplatek město Hranice 74Z1,87Kč 

BILANCE stavba - smlouva o VP/skutečnost 
!smlouva o VP- kanalizace
!skutečnost kanalalzace
!rozdíl (úspora) smlouva o_VP a skutečnost

Smlouva o VP 
4 922 995,00 Kč 

20 000,00 Kč 
10 000,00 Kč 

0,00 Kč 
1 000,00 Kč 

0,00 Kč 
10 000,00 Kč 

0,00 Kč 
140 000,00 Kč 

5 000,00 Kč 
5 108 995,00 Kč 

slmouvaoVP 
5 108 995,00 Kč 

151 045,00 Kč 
0,00 Kč 

4 957 950,00 Kč 

175 378,00 Kč 

Poznámka 
vrácení ph!pladcu městu 
Pfeplatek • bude vrácen městu 

podíl města Hranice 
4 957 950,00 Kč 
-4 589 182,13 Kč

Poznámka 

z toho oi'fooikv 175 378,00 Kč 

mezisoučet bez zaplacených pi'fpojek 
pFefakturováno městu včetně DPH 12/2020 
vrátit pfeplatek za kanalizaci městu 


